
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065C166-378C-4E08-8796-E5ABFF0AC792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 181 124,86 167,50 181 292,36 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 167,50 150 167,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 167,50 150 167,50 
 80195  Pozostała działalność 31 124,86 0,00 31 124,86 
  4307 Zakup usług pozostałych 31 124,86 -1 500,00 29 624,86 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 181 124,86 167,50 181 292,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065C166-378C-4E08-8796-E5ABFF0AC792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 103 206,05 37 145,52 140 351,57 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 103 206,05 37 145,52 140 351,57 
  3110 Świadczenia społeczne 102 245,00 37 032,00 139 277,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804,00 94,00 898,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 16,00 153,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20,05 3,52 23,57 
Razem: 103 206,05 37 145,52 140 351,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065C166-378C-4E08-8796-E5ABFF0AC792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 546 979,00 1 662,60 548 641,60 
 80101  Szkoły podstawowe 270 979,00 831,30 271 810,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 979,00 831,30 271 810,30 
 80104  Przedszkola 276 000,00 831,30 276 831,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00 831,30 276 831,30 

Razem: 546 979,00 1 662,60 548 641,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065C166-378C-4E08-8796-E5ABFF0AC792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 550 425,62 4 572,14 554 997,76 
 80101  Szkoły podstawowe 356 399,13 2 635,21 359 034,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 399,13 2 635,21 359 034,34 
 80104  Przedszkola 194 026,49 1 936,93 195 963,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 026,49 1 936,93 195 963,42 

Razem: 550 425,62 4 572,14 554 997,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065C166-378C-4E08-8796-E5ABFF0AC792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 664 319,19 914,43 665 233,62 
 80101  Szkoły podstawowe 322 807,13 523,72 323 330,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 807,13 523,72 323 330,85 
 80104  Przedszkola 341 512,06 390,71 341 902,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 512,06 390,71 341 902,77 

Razem: 664 319,19 914,43 665 233,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065C166-378C-4E08-8796-E5ABFF0AC792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 263 288,02 1 363,33 264 651,35 
 80101  Szkoły podstawowe 115 670,00 556,97 116 226,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 670,00 556,97 116 226,97 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 618,02 806,36 148 424,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 618,02 806,36 148 424,38 

Razem: 263 288,02 1 363,33 264 651,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0065C166-378C-4E08-8796-E5ABFF0AC792. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

